Lycke — Rorbicks Samfillighetsforening

Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

RESULTATRAKNING

Rorelsens intakter

Summa intakter

Rorelsens kostnader

Summa kostnader

Resultat fore rantor

Redovisad vinst/forlust

BALANSRAKNING

Tillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Rorback 9 mars 2024
Coxrl-Ingmar Sciharffenberg

Kassor

Vagavgifter

Driftsbidrag
Ovriga intakter

Vagunderhall, sommar
Végunderhall, vinter

Porto, kontor
Adm.kostnader
Ovriga kostnader

Kostnadserséttningar

Rénteintékter
Réntekostnader

Kundfordringar
Ovr. fordringar
Kassa
Bank

Eget kapital
Redovisat resultat

Lan SEB

Leverantdrsskulder
Owr. skulder

Uppl. Erséttningar
Uppl. Soc.avgifter

221231

164 760 kr

30 126 kr
847 kr
195 733 kr

-205 898 kr

-50 236 kr

-8 111 kr

0 kr
-3 549 kr
-5 970 kr

-273 764 kr

-78 031 kr

0 kr
-1 806 kr

-79 837 kr

221231

22 540 kr
0 kr

0 kr

242 475 kr

265 015 kr

324572 kr
-79 837 kr
244 735 kr

0 kr

0 kr

0 kr

0 kr
1020 kr
19 260 kr
20 280 kr

265 015 kr

231231

164 520 kr

34 127 kr
7 037 kr
205 684 kr

-499 764 kr
-34 906 kr

-15 456 kr
-5 800 kr

-4 980 kr
-50 164 kr
-611 070 kr
-405 386 kr

0 kr
-4 771 kr

-410 157 kr

231231

10 920 kr
0 kr

0 kr
379672 kr

390 592 kr

244 735 kr
-410 157 kr
-165 422 kr

500 000 kr
0 kr
500 000 kr

0 kr

450 kr

45 120 kr
10 444 kr
56 014 kr

390 592 kr



